1

文件
全国机械职业教育教学指导委员会

机 械 工 业 教 育 发 展 中 心

机职指委﹝2014﹞23 号

关于公布 2014 年全国机械职业院校“三维天下杯”

三维逆向建模与创新设计教师大赛获奖名单的通知

各有关职业院校：

“2014 年全国机械职业院校‘三维天下杯’三维逆向建模与创新设计教

师大赛”（下称大赛）于 2014 年 11 月 13 日-14 日，在天津市成功举办，并

按预定的大赛规程，顺利完成了“三维逆向建模与创新设计”项目的比赛任务。

大赛技术委员会坚持公平、公正、公开的原则，组织竞赛裁判和专家进行了认

真评判，严格按照评分标准和流程对每位选手进行了成绩评定，并依据本次大

赛奖励办法，确定了获奖选手名单，现予以公布（见附件）。

经研究决定，对获得一、二等奖的选手授予“全国机械职业院校实践教学

能手”荣誉称号。希望各位获奖选手以本次大赛为新起点，戒骄戒躁，再接再

厉，不断更新知识，掌握新技能，创新教学方法，增强实践教学能力，努力为

加快发展现代职业教育做出应有的贡献。

2

附件:2014 年全国机械职业院校“三维天下杯”三维逆向建模与创新设计

教师大赛获奖名单

全国机械职业教育教学指导委员会 机械工业教育发展中心

2014 年 12 月 8 日

http://www.cmedc.com/upload/file/201312/20131225051947853.doc

3

附件：

2014 年全国机械职业院校“三维天下杯”

三维逆向建模与创新设计教师大赛获奖名单

一等奖

序号 选手姓名 所在院校

1 杨晓雪 北京工业职业技术学院

2 蔡 蕾 天津机电职业技术学院

3 殷 铭 苏州工业职业技术学院

4 刘 毅 广州市高级技工学校

5 于仁萍 烟台职业学院

二等奖

序号 选手姓名 所在院校

1 于 洋 长春职业技术学院

2 高 菁 天津机电职业技术学院

3 宋 浩 无锡机电高等职业技术学校

4 李宝强 福建厦门集美轻工业学校

5 叶松浩 深圳市沙井职业高级中学

6 张铁军 北京工业职业技术学院

7 吴 爽 沈阳职业技术学院

8 林华钊 珠海市技师学院

9 王姗珊 长春职业技术学院

10 孟婷婷 黑龙江农业经济职业学院

http://www.cmedc.com/upload/file/201312/20131225051947853.doc

4

11 王丽丽 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校

12 唐春华 珠海城市职业技术学院

三等奖

序号 选手姓名 所在院校

1 王 坤 沈阳职业技术学院

2 杨宝鹏 珠海城市职业技术学院

3 吴 兵 陕西工业职业技术学院

4 廖璘志 宜宾职业技术学院

5 张 静 首钢工学院

6 肖善华 宜宾职业技术学院

7 王洪亮 珠海城市职业技术学院

8 黄清海 福建信息职业技术学院

9 易 楠 北京市自动化工程学校

10 顾云男 江苏省武进职业教育中心校

11 蒋三生 北京农业职业学院机电工程学院

12 蒋 晔 常州纺织服装职业技术学院

13 梅明亮 福建信息职业技术学院

14 秦似杰 青岛工贸职业学校

15 伍倪燕 宜宾职业技术学院

16 余焕强 广州市高级技工学校

17 王 伟 河南机电高等专科学校